
 

 

 

Zveme všechny pedagogy a zájemce z řad veřejnosti na seminář  

ZÁKLADY VYUŽITÍ 
TECHNIKY V EVVO II. 
akreditovaný MŠMT: MSMT-43056/2013-1-939 ze dne 26. 11. 2013 
22. ledna 2014 
mezi 14. a 17. hodinou na pracovišti Kamenná, Kamenná 20, Brno 
 

Dotace přinesly do škol moderní techniku (vybavené počítačové učebny, 
dataprojektory) a internet jako rychlý a doposud ve školách nebývalý zdroj 
informací dostupný současně pro žáky celé třídy. V druhém semináři se 
zaměříme na využití digitálních fotoaparátů, notebooků, dataprojektorů,  
či skenerů rychle a přiměřeně k EVVO. Pod vedením zkušeného lektora si 
řekneme jaké nejdůležitější zásady dodržet při pořizování vlastních fotografií, 
jaké techniky využít k jejich úpravám nebo jak správně skenovat starší obrázky  
a diapozitivy. Nebudou chybět ani příklady dobré praxe. Doporučujeme 
účastníkům vzít si vlastní fotoaparát (není podmínkou). 
 

Lektor: Mgr. Jakub Gottwald 
 

Cena semináře (částku je nutné uhradit předem): 
300 Kč/seminář  nebo 800 Kč/cyklus I. až III. (pouze pro pedagogy – zaměstnance škol a 
školských zařízení zapsaných v rejstříku škol)  
370 Kč/seminář nebo 970 Kč/cyklus I. až III. (pro nepedagogy; cena navýšena o DPH) 
 
Více informací a přihlášky naleznete zde. 
 

Termín uzávěrky přihlášek a termín splatnosti  
je nejpozději 14. ledna 2014. 

 
V případě jakýchkoli dotazů se obraťte 
na kontaktní osobu: 
RNDr. Dáša Zouharová 
E: dasa.zouharova@lipka.cz 
M: 736 473 731 

 

http://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1017&kod=124
mailto:dasa.zouharova@lipka.cz

